
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta Pabianice, w okresie 30 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic Grzegorza Mackiewicza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057715

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Zamkowa 16

1.4.2.) Miejscowość: Pabianice

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@um.pabianice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.um.pabianice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-079a25f1-408a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00655389

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 186-483425

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta Pabianice, w okresie 30 miesięcy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00655389 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi



Pełna nazwa postępowania: "Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy,
położonych na terenie Miasta Pabianice, w okresie 30 miesięcy od 01.01.2022 r."
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta Pabianice, w okresie 30
miesięcy licząc od 01.01.2022 r., w tym realizacja n/w zadań:
a) 1 zadanie: obsługa nieruchomości i obsługa usług dodatkowych,
b) 2 zadanie: wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbiórki odpadów,
c) 3 zadanie: obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i punktów przyjmowania leków
przeterminowanych i zbędnych oraz baterii,
d) 4 zadanie: obsługa zbiórki odpadów wielkogabarytowych.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90000000-7 - Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-01-01 do 2024-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKO-REGION Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691917979

4.3.3.) Ulica: ul. Bawełniana 18

4.3.4.) Miejscowość: Bełchatów

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 48889656,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/S 015-034899

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Poprzez aneks nr 2 zwiększone zostało wynagrodzenie za 1 Mg odpadów.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00655389 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zapis § 11 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Miesięczne wynagrodzenie stanowić będzie iloczyn zaoferowanej ceny jednostkowej
za 1 Mg odpadów: 959,50 zł brutto i ilości faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów w danym miesiącu
kalendarzowym” 

Zapis § 11 ust 3 otrzymuje brzmienie: „Dla przyjętej do szacowania ilości odpadów: 54 540 Mg w okresie trwania umowy
szacunkowa maksymalna wartość ogółem przedmiotu zamówienia wynosi: brutto 50 954 540,40 zł, słownie pięćdziesiąt
milionów dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści złotych czterdzieści groszy, w tym VAT – według stawki
8%. Faktyczna wysokość wynagrodzenia stanowiła będzie iloczyn ilości faktycznie odebranych i zagospodarowanych
odpadów komunalnych oraz zaoferowanej ceny jednostkowej brutto.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 2064884,49

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 45911517,57 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 30.05.2022 r. podpisano aneks nr 1, w którym strony zgodnie ustaliły, iż w § 7 umowy wprowadza się następujące
zmiany: 
1. Dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje oznaczenie ustępu 1.
2. Dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Wymagany łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów
samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym używanych przy
wykonywaniu przedmiotu zamówienia wynosi co najmniej 10%.”
Są to zmiany nieistotne , wprowadzone zgodnie z art. 454 ustawy Pzp.
Numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w DUUE:
2022/S 015-034899

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00655389 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta Pabianice, w okresie 30 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic Grzegorza Mackiewicza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057715
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Zamkowa 16
	1.4.2.) Miejscowość: Pabianice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@um.pabianice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.um.pabianice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-079a25f1-408a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00655389
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 186-483425
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90000000-7 - Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90500000-2 - Usługi związane z odpadami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKO-REGION Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691917979
	4.3.3.) Ulica: ul. Bawełniana 18
	4.3.4.) Miejscowość: Bełchatów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 48889656,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/S 015-034899

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2064884,49
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 45911517,57 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


